
Smith & Hartung Advisory ApS

CVR-nr.: 40056327

Nørre Allé 86 st th
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2024

Kristian Saldern Smith
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Smith & Hartung Advisory ApS
Nørre Allé 86 st th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40056327
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er rådgivning m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 52.692 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets kontor 25-05-2024

Michael Elkjær Hartung

Kristian Saldern Smith

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		123.807	
Bruttoresultat		123.807	
Personaleomkostninger		-60.315	
Andre driftsomkostninger		-11.931	
Resultat af ordinær primær drift		51.561	-40.114
Andre finansielle omkostninger		1.131	
Ordinært resultat før skat		52.692	-40.265
Årets resultat		52.692	-48.494
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		52.692	-48.494
I alt		52.692	-48.494

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.727	47.727
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.727	47.727
Anlægsaktiver i alt		50.727	47.727
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.668	
Tilgodehavender i alt		25.668	
Likvide beholdninger		65.795	21.911
Omsætningsaktiver i alt		91.463	21.911
AKTIVER I ALT		142.190	69.638

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-37.380	-90.072
Egenkapital i alt		12.620	-40.072
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		129.570	109.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		129.570	109.710
Gældsforpligtelser i alt		129.570	109.710
PASSIVER I ALT		142.190	69.638

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret